
平成３１年４月１９日

保護者各位

県立具志川高等学校育友会（PTA）
会長 山城 透 （公印省略）

県立具志川高等学校

校長 上原 昇

（公印省略）

授業参観及び育友会（PTA）総会等について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、育友会（PTA）
活動に格別のご理解とご支援を賜り、深く感謝申しあげます。

さて、本会は保護者と教職員が本校の教育方針を確認し、生徒の進路実現に向け一体となって支援

することを目的として、下記の通り授業参観及び総会、進路講演会を開催いたします。

つきましては、各位の自己啓発にも繋がる講演会もありますので、ご子弟の進路指導の手立てに役立て

ていただきたいと存じます。

時節柄ご多忙のこととは存じますが、趣旨をご理解いただき、ご参加いただきますようお願いいたしま

す。

記

日 時 令和元年５月１１日（土）

１．授業参観（各教室）１２：５０～１３：４０（室内履きをご持参下さい。）

２． PTA総会（体育館）
（１）受 付 １３：４５～１４：００

（２）進路講話 １４：００～１５：００ 講師

演題 『社会の求める人材育成のために』 株式会社上間フードアンドライフ

(上間弁当天ぷら店)
代表取締役社長 上間喜壽 氏

（３）総 会 １５：００～１６：００

①平成３０年度事業報告

②平成３０年度決算報告

③平成３０年度会計監査報告

④令和元年度事業計画

⑤令和元年年予算審議

⑥令和元年年度役員の承認

⑦その他

※駐車スペースが限られていますので、公共交通機関をご利用ください。

※弁当を持参させてください。

切り取り線

具志川高等学校育友会（PTA）会長殿

具志川高等学校育友会（PTA）
＜ 総 会 ＞ １．出席します ２．出席出来ません（委任します）

＜進路講演会＞ 1．出席します ２．出席出来ません

締め切り４月２６日（金）

年 組 生徒氏名（ ） (HR担任へ)

保護者確認（氏名） 印


